
         PROJEKT 

PROTOKÓŁ NR 59/2022 

Z POSIEDZENIA KOMISJI ROZWOJU I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania 

Przestrzennego – p. Rafał Donarski. 

Posiedzenie komisji odbyło się w Sali Koncertowej im. K. Klenczona w Wieliszewie oraz za 

pośrednictwem środków łączności na odległość.  

O godz. 9:48 Przewodniczący komisji powitał członków komisji oraz zaproszonych gości i 

otworzył posiedzenie. Poinformował, że konieczne jest posiedzenie komisji w celu 

zaopiniowania projektu uchwały na sesję.  

Poprosił członków komisji o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie przycisku 

kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 9 członków komisji.  

1. Grzegorz Bieńkowski 

2. Rafał Donarski  

3. Renata Gostkowska-Maczuga 

4. Jacek Kuciński 

5. Artur Mietek  

6. Dorota Sarna  

7. Dorota Trzaskoma 

8. Danuta Wrzesińska 

9. Edwin Zezoń 

W posiedzeniu również uczestniczyli: 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki 

Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak 

Przewodniczący Rady Gminy – p. Marcin Fabisiak 

Radni Gminy Wieliszew 

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

Przewodniczący komisji poinformował, że porządek posiedzenia zamieszczony został w 

systemie e-sesja.  

Uwag i zmian nie zgłoszono. 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla gminy z Ukrainy – 

Bibrka z Obwodu Lwowskiego.  

4. Zamknięcie posiedzenia.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku posiedzenia..  

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek 

Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin 

Zezoń 



Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

dla gminy z Ukrainy – Bibrka z Obwodu Lwowskiego.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że zaopiniowanie tej uchwały oraz 

procedowanie jej na obradach Rady Gminy, pozwoli na udzielenie pomocy rzeczowej 

gminie Bibrka. Co roku, z okazji Dnia Strażaka i gminnych obchodów, każda z jednostek 

OSP otrzymuje drobne środki finansowe na zakup sprzętu. W tym roku, podczas zebrania 

Zarządu Gminnego OSP, przedstawiciele wszystkich jednostek OSP z terenu gminy, 

zrzekli się tych środków finansowych, z przeznaczeniem na zakup sprzętu i przekazania 

go strażakom z partnerskiej gminy Bibrka.  

Radny Artur Miętek podkreślił, że podczas wizyty w gminie Bibrka mógł zobaczyć jakim 

sprzętem posługują się strażacy. Przekazana pomoc rzeczowa z pewnością będzie bardzo 

przydatna. 

Radny Edwin Zezoń dopytał czy konieczne jest podjęcie takiej uchwały przez Radę 

Gminy, czy nie może być to decyzja Wójta Gminy.  

Wójt Gminy - p. Paweł Kownacki poinformował, że jest to przekazanie sprzętu, jako 

pomocy rzeczowej, zgodnie z prawem konieczne jest podjęcie takiej uchwały.  

Więcej uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii projekcie uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla gminy z Ukrainy - Bibrka z Obwodu Lwowskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek 

Kuciński, Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin 

Zezoń 

Ad. 4. Zamknięcie posiedzenia.  

O godz. 9.57 Przewodniczący komisji podziękował za udział i zakończył posiedzenie 

komisji.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

Protokół sporządziła:          Przewodniczący Komisji  

Anna Ziółkowska   Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego 

            Rafał Donarski 

 


